

Bygmed3 ApS

Egelundvej 30, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 30 49 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Henrik Pedersen Dransfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmed3 ApS Egelundvej 30 Grimstrup 6818 Årre
	Telefon: 24 62 28 77
	CVR-nr.: 30 49 98 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen Dransfeldt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Spar Nord Esbjerg, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og anden entreprisevirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.163 mod 22.359 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	431.190	336.440
1 Personaleomkostninger	-351.063	-307.208
Driftsresultat	80.127	29.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-782	-712
Resultat før skat	79.345	28.520
Skat af årets resultat	-18.182	-6.161
Årets resultat	61.163	22.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	3.963	22.359
Disponeret i alt	61.163	22.359

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.500	13.500
Varebeholdninger i alt	13.500	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.113	5.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	124.700
Tilgodehavender i alt	256.113	130.269
Likvide beholdninger	191.312	204.909
Omsætningsaktiver i alt	460.925	348.678
Aktiver i alt	460.925	348.678

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	76.863	72.900
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	<u>269.063</u>	<u>207.900</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.836	45.102
	Selskabsskat	22.872	9.895
	Anden gæld	93.154	81.781
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.862</u>	<u>136.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.862</u>	<u>136.778</u>
	Passiver i alt	<u>460.925</u>	<u>348.678</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.507	303.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>3.408</u>
	<u>351.063</u>	<u>307.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>782</u>	<u>712</u>
	<u>782</u>	<u>712</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	72.900	50.541
Årets overførte overskud	<u>3.963</u>	<u>22.359</u>
	<u>76.863</u>	<u>72.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Pedersen Dransfeldt

Som Direktør
På vegne af Bygmed3 ApS
PID: 9208-2002-2-102207287264
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2022 kl.: 20:14:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Pedersen Dransfeldt

Som Dirigent
På vegne af Bygmed3 ApS
PID: 9208-2002-2-102207287264
Tidspunkt for underskrift: 16-01-2022 kl.: 20:14:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2022 kl.: 08:04:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9e8261gujlrP246634762